
Course 1 -  100m / Classe AB départ debout

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1

2

3 GUILLOIS NICOLAS SEM AB 72/20 - JSA 533632 14"97 1 1

4 Humeau Benoit SEM AB 49/17 - EM 456815 37"03 4 2

5 BOUILLET NOLHAN -16M AB 44/46 - CJAC 626593 17"44 2 3

6 OHEIX Christophe VEM2 AB 44/09 - ASAM 340931 21"90 3 4

7

Course 2 -  100m / Classe BC départ au choix
Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 COME Béatrice VEF2 BC 44/04 - Élan 338757 49"44 6 11

2 BEILLEVAIRE Laetitia VEF1 BC 44/04 - Élan 337712 23"43 3 13

3 FAUBERTEAU Chadia -21F BC 44/22 - RCN 598683 20"16 2 17

4 UNACHUKWU Cherish -16F BC 44/22 - RCN 604909 16"63 1 21

5 Loiseau Auriane SEF BC 49/17 - EM 457511 28"90 4 22

6 Bado-Ouvrard Mélissa SEF BC 49/17 - EM 507665 29"49 5 27

Samedi 26 avril 2025 - Nantes (44)

100m - Courses

Championnat régional Para Athlétisme Adapté



Course 3 -  100m / Classe BC départ au choix
Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 HACHET Sylvain VEM1 BC 44/04 - Élan 338806 19"63 3 12

2 DIABY Kayoura -21M BC 44/22 - RCN 577543 13"79 1 16

3 SAUVAGET Kevan -21M BC 44/22 - RCN 598684 DNS DNS 20

4 Charbonnier Tom SEM BC 49/17 - EM 528591 19"04 2 23

5 Brouard Charly SEM BC 49/17 - EM 456807 19"87 4 26

Course 4 -  100m / Classe CD départ en start
Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 CLAVIER MARION -21F CD 44/46 - CJAC 565728 17"98 5 59

2 BOUHAFS Issa -18M CD 44/22 - RCN 627597 14"85 1 44

3 NIVELAIS Josselin -18M CD 44/90 - ESCO 637694 17"19 4 64

4 JEANNIN Barthélémy VEM1 CD 44/04 - Élan 338818 14"95 2 41

5 Thareaut Benjamin VEM1 CD 49/17 - EM 456833 18"41 6 53

6 LESGOURGUES ROMAIN -14M CD 44/46 - CJAC 601818 17"20 3 61

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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100m - Courses (suite)



Course 5 -  100m / Classe CD départ en start
Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BIRON-MONA Atilio SEM CD 44/04 - Élan 600898 18"06 5 42

2 Fléchet Jérémy SEM CD 49/17 - EM 456811 43"90 6 50

3 ROIGT Johan SEM CD 44/89 - UACS 336462 13"03 2 67

4 UNACHUKWU Kosi-Emmanuel SEM CD 44/22 - RCN 524236 12"70 1 48

5 Guibert Lucas -21M CD 49/17 - EM 457510 16"49 3 51

6 LANGUILLE ETHAN -21M CD 44/46 - CJAC 626594 17"22 4 56

7 ROBINET Ewen -21M CD 44/90 - ESCO 637692 DNS DNS 65

8 VALENTIN Mathieu -21M CD 44/90 - ESCO 639391 DNS DNS 66

100m - Courses (suite)



Course 1 -  200m / Classe BC départ au choix

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BÉRENGIER Manon SEF BC 44/22 - RCN 338500 42"36 3 14

2 FAUBERTEAU Chadia -21F BC 44/22 - RCN 598683 43"93 5 17

3
MENDES-
OLIVEIRA

VALENTINA -16F BC 44/46 - CJAC 508414 66"37 8 28

4 MENORET YANIS -16M BC 44/46 - CJAC 626600 44"38 6 29

5 LELOIR SACHA -18M BC 44/46 - CJAC 435931 29"09 2 30

6 DIABY Kayoura -21M BC 44/22 - RCN 577543 27"38 1 16

7 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 43"69 4 32

8 MICHEL Yvon VEM1 BC 44/09 - ASAM 646595 62"80 7 37

Course 2 -  200m / Classe CD départ en start

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1 BROUSSARD MAELIS SEF CD 44/46 - CJAC 567749 61"98 7 60

2 BOUHAFS Issa -18M CD 44/22 - RCN 627597 33"25 3 44

3 NIVELAIS Josselin -18M CD 44/90 - ESCO 637694 DNS DNS 64

4 CAPRON Yann SEM CD 44/22 - RCN 529505 26"07 2 45

5 UNACHUKWU Kosi-Emmanuel SEM CD 44/22 - RCN 524236 26"00 1 48

6 CALVEZ Noé SEM CD 44/09 - ASAM 496605 33"87 4 74
7 ROUSIAU Stéphane VEM2 CD 44/09 - ASAM 529498 51"88 6 75
8 LANGUILLE ETHAN -21M CD 44/46 - CJAC 626594 39"47 5 56

200m - Courses



Course 1 -  400m / Classe AB départ debout

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 GUILLOIS NICOLAS SEM AB 72/20 - JSA 533632 80"80 1 1

Course 2 -  400m / Classe BC départ au choix

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard

1
MENDES-
OLIVEIRA

VALENTINA -16F BC 44/46 - CJAC 508414 3'06"55 4 28

2 Bado-Ouvrard Mélissa SEF BC 49/17 - EM 507665 2'40"13 3 27
3 Loiseau Auriane SEF BC 49/17 - EM 457511 2'34"06 2 22
4 BÉRENGIER Manon SEF BC 44/22 - RCN 338500 1'49"37 1 14

Course 3 -  400m / Classe BC départ au choix

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 Charbonnier Tom SEM BC 49/17 - EM 528591 91"37 3 23
2 Brouard Charly SEM BC 49/17 - EM 456807 2'12"60 6 26
3 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 1'45"20 4 32
4 MENORET YANIS -16M BC 44/46 - CJAC 626600 1'45"36 5 29
5 LELOIR SACHA -18M BC 44/46 - CJAC 435931 66"31 1 30
6 CUILLANDRE ETHAN -21M BC 44/46 - CJAC 462354 72"63 2 31

400m - Courses

400m - Courses (suite)



Course 4 -  400m / Classe CD départ en start

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 DECAUDIN Sacha -18M CD 44/21 - NEC 611679 1'11"91 3 70
2 Guibert Lucas -21M CD 49/17 - EM 457510 1'31"91 4 51
3 Fléchet Jérémy SEM CD 49/17 - EM 456811 2'09"00 5 50
4 ROIGT Johan SEM CD 44/89 - UACS 336462 59'48 2 67
5 CAPRON Yann SEM CD 44/22 - RCN 529505 59"44 1 45

Course 5 -  400m / Classe CD départ en start

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 HAENTJENS Amélie VEF1 CD 44/22 - RCN 506713 3'17"77 5 46
2 Thareaut Benjamin VEM1 CD 49/17 - EM 456833 1'51"36 2 53
3 PARISOT REMI VEM2 CD 44/46 - CJAC 493340 2'17"23 3 58
4 CLAVIER MARION -21F CD 44/46 - CJAC 565728 1'30"80 1 59
5 BROUSSARD MAELIS SEF CD 44/46 - CJAC 567749 2'24"76 4 60



Course 1 -  800m / Classe BC-CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 Morinière Hugo SEM BC 49/17 - EM 456820 4'49"10 12 24
1 Andreault Florian SEM BC 49/17 - EM 469608 3'14"89 6 25
2 BELVAIRE Quentin SEM BC 44/09 - ASAM 530045 3'55'84 10 33
2 CUILLANDRE ETHAN -21M BC 44/46 - CJAC 462354 2'54"47 3 31
2 CHALAIN Mickael VEM1 BC 44/09 - ASAM 539757 5'26"65 14 35
3 DUMANS JEFF SEM CD 72/20 - JSA 363514 2'57"18 4 40
3 HAENTJENS Amélie VEF1 CD 44/22 - RCN 506713 7'06"62 15 46
4 Belleil Antoine -18M CD 49/17 - EM 457490 3'52"16 9 49
4 Cambérabéro Sylvain SEM CD 49/17 - EM 456808 3'19"39 7 52
5 Braud Sullivan SEM CD 49/17 - EM 456806 2'58"57 5 54

5 DEMé-AUDIGER DYLAN -21M CD 44/46 - CJAC 593306 2'31"82 1 57

6 PARISOT REMI VEM2 CD 44/46 - CJAC 493340 5'14"22 13 58
6 BUISSON Victoire -18F CD 44/90 - ESCO 593481 4'25"88 11 62
7 LE HAN Lucas -18M CD 44/90 - ESCO 637693 DNS DNS 63
7 DECAUDIN Sacha -18M CD 44/21 - NEC 611679 2'37"59 2 70
8 ROMPILLON Tony SEM CD 49/17 - EM 456836 DNS DNS 69
8 Piton Kévin SEM CD 49/17 - EM 536164 3'24"14 8 55

800m - Courses

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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Course 1 -  1500m / Classe BC-CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 379687 5'40"52 2 10
1 CRAND Rodolphe VEM1 BC 44/22 - RCN 338766 6'51"33 7 15
2 NICOLE Cédric VEM1 BC 44/09 - ASAM 531648 7'14"69 12 36
2 FERRIF Adrien SEM BC 44/22 - RCN 490225 6'17"02 4 18
3 Morinière Hugo SEM BC 49/17 - EM 456820 8'26"63 13 24
3 Andreault Florian SEM BC 49/17 - EM 469608 7'04"41 11 25
4 DOUILLARD Romain SEM BC 44/09 - ASAM 529939 6'58"32 8 34
4 DUMANS JEFF SEM CD 72/20 - JSA 363514 6'24"56 5 40
5 BONNEMAIN Sébastien SEM CD 44/22 - RCN 335455 5'59"87 3 43
5 Belleil Antoine -18M CD 49/17 - EM 457490 9'32"45 14 49
6 Cambérabéro Sylvain SEM CD 49/17 - EM 456808 7'00"23 10 52
6 Braud Sullivan SEM CD 49/17 - EM 456806 6'26"09 6 54

7 DEMé-AUDIGER DYLAN -21M CD 44/46 - CJAC 593306 5'34"09 1 57

7 Piton Kévin SEM CD 49/17 - EM 536164 5'59"88 9 55
8 ROMPILLON Tony SEM CD 49/17 - EM 456836 DNS DNS 69

1500m - Courses
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Course 1 -  3000m / Classe BC

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 GUILLOIS THEO SEM BC 72/20 - JSA 379687 11'52"86 1 10
2 CRAND Rodolphe VEM1 BC 44/22 - RCN 338766 12'51"88 2 15
3 FERRIF Adrien SEM BC 44/22 - RCN 490225 13'20"48 3 18

3000m - Courses



Course 1 -  5000m / Classe CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
5 BONNEMAIN Sébastien SEM CD 44/22 - RCN 335455 20'55"55 1 43
6 DAVID Ellyot -18M CD 44/79 - CASAC 523194 36'10"17 2 68

5000m - Courses



Course 1 -  3000m Marche / Classe BC-CD

Couloir NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Temps Classement Dossard
1 PREVOST Brian VEM1 BC 44/22 - RCN 342482 25'09"69 2 19
2 HARSCOUET Zélie SEF CD 44/21 - NEC 582788 22'17"37 1 73
3 RUYS Stéphanie VEF2 CD 44/22 - RCN 374307 38'59"52 3 47

3000m Marche- Courses



Concours 3 - 13h30

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance
15 CRAND Rodolphe VEM1 BC 44/22 - RCN 338766 2M72
36 NICOLE Cédric VEM1 BC 44/09 - ASAM 531648 1M63
16 DIABY Kayoura -21M BC 44/22 - RCN 577543 3M85
31 CUILLANDRE ETHAN -21M BC 44/46 - CJAC 462354 3M39
20 SAUVAGET Kevan -21M BC 44/22 - RCN 598684 DNS
17 FAUBERTEAU Chadia -21F BC 44/22 - RCN 598683 2M22
21 UNACHUKWU Cherish -16F BC 44/22 - RCN 604909 3M43
22 Loiseau Auriane SEF BC 49/17 - EM 457511 X
27 Bado-Ouvrard Mélissa SEF BC 49/17 - EM 507665 0M90
23 Charbonnier Tom SEM BC 49/17 - EM 528591 2M07
25 Andreault Florian SEM BC 49/17 - EM 469608 2M73
26 Brouard Charly SEM BC 49/17 - EM 456807 1M56
32 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750 1M66
33 BELVAIRE Quentin SEM BC 44/09 - ASAM 530045 2M26
34 DOUILLARD Romain SEM BC 44/09 - ASAM 529939 2M54

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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Longueur 



Concours 1 - 10h45
Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

43 BONNEMAIN Sébastien SEM CD 44/22 - RCN 335455 3M25
45 CAPRON Yann SEM CD 44/22 - RCN 529505 4M74
48 UNACHUKWU Kosi-Emmanuel SEM CD 44/22 - RCN 524236 4M61
50 Fléchet Jérémy SEM CD 49/17 - EM 456811 DNS
52 Cambérabéro Sylvain SEM CD 49/17 - EM 456808 2M50
54 Braud Sullivan SEM CD 49/17 - EM 456806 1M24
55 Piton Kévin SEM CD 49/17 - EM 536164 3M06
69 ROMPILLON Tony SEM CD 49/17 - EM 456836 2M97
74 CALVEZ Noé SEM CD 44/09 - ASAM 496605 2M73
44 BOUHAFS Issa -18M CD 44/22 - RCN 627597 2M58
49 Belleil Antoine -18M CD 49/17 - EM 457490 2M18
63 LE HAN Lucas -18M CD 44/90 - ESCO 637693 DNS

Concours 2 - 10h45
Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

56 LANGUILLE ETHAN -21M CD 44/46 - CJAC 626594 1M67
57 DEMé-AUDIGER DYLAN -21M CD 44/46 - CJAC 593306 3M39
65 ROBINET Ewen -21M CD 44/90 - ESCO 637692 DNS
66 VALENTIN Mathieu -21M CD 44/90 - ESCO 639391 DNS
51 Guibert Lucas -21M CD 49/17 - EM 457510 1M72
53 Thareaut Benjamin VEM1 CD 49/17 - EM 456833 1M30
60 BROUSSARD MAELIS SEF CD 44/46 - CJAC 567749 1M44
62 BUISSON Victoire -18F CD 44/90 - ESCO 593481 1M16
61 LESGOURGUES ROMAIN -14M CD 44/46 - CJAC 601818 3M29

Longueur



Concours - 10h45

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance
67 ROIGT Johan SEM CD 44/89 - UACS 336462 11M45

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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Triple-saut



Concours - 14h05

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance
2 Humeau Benoit SEM AB 49/17 - EM 456815 11M31
3 BOUILLET NOLHAN -16M AB 44/46 - CJAC 626593 16M06

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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Vortex -  Résultats



Concours - 11h30

Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance
4 OHEIX Christophe VEM2 AB 44/09 - ASAM 340931 3M94

12 HACHET Sylvain VEM1 BC 44/04 - Élan 338806 3M76
35 CHALAIN Mickael VEM1 BC 44/09 - ASAM 539757 3M70
37 MICHEL Yvon VEM1 BC 44/09 - ASAM 646595 1M85
13 BEILLEVAIRE Laetitia VEF1 BC 44/04 - Élan 337712 3M46
14 BÉRENGIER Manon SEF BC 44/22 - RCN 338500 4M53
20 SAUVAGET Kevan -21M BC 44/22 - RCN 598684 DNS
21 UNACHUKWU Cherish -16F BC 44/22 - RCN 604909 6M31
29 MENORET YANIS -16M BC 44/46 - CJAC 626600 2M59
30 LELOIR SACHA -18M BC 44/46 - CJAC 435931 5M65
41 JEANNIN Barthélémy VEM1 CD 44/04 - Élan 338818 5M54
46 HAENTJENS Amélie VEF1 CD 44/22 - RCN 506713 4M22
58 PARISOT REMI VEM2 CD 44/46 - CJAC 493340 3M31
42 BIRON-MONA Atilio SEM CD 44/04 - Élan 600898 3M20
59 CLAVIER MARION -21F CD 44/46 - CJAC 565728 3M55
62 BUISSON Victoire -18F CD 44/90 - ESCO 593481 2M96
63 LE HAN Lucas -18M CD 44/90 - ESCO 637693 DNS
64 NIVELAIS Josselin -18M CD 44/90 - ESCO 637694 4M59
65 ROBINET Ewen -21M CD 44/90 - ESCO 637692 DNS
66 VALENTIN Mathieu -21M CD 44/90 - ESCO 639391 DNS
61 LESGOURGUES ROMAIN -14M CD 44/46 - CJAC 601818 5M79
75 ROUSIAU Stéphane VEM2 CD 44/09 - ASAM 529498 3M64
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Poids



Course - 15h30

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

48 UNACHUKWU Kosi-Emmanuel SEM CD 44/22 - RCN 524236

43 BONNEMAIN Sébastien SEM CD 44/22 - RCN 335455

45 CAPRON Yann SEM CD 44/22 - RCN 529505

16 DIABY Kayoura -21M BC 44/22 - RCN 577543

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

44 BOUAHFS Issa -18M CD 44/22 - RCN 627597

15 CRAND Rodolphe VEM1 BC 44/22 - RCN 338766

21 UNACHUKWU Cherish -16F BC 44/22 - RCN 604909

18 FERRIF Adrien SEM BC 44/22 - RCN 490225

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

74 CALVEZ Noé SEM CD 44/09 - ASAM 496605

75 ROUSIAU Stéphane VEM2 CD 44/09 - ASAM 529498

34 DOUILLARD Romain SEM BC 44/09 - ASAM 529939

33 BELVAIRE Quentin SEM BC 44/09 - ASAM 530045

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

56 LANGUILLE ETHAN -21M CD 44/46 - CJAC 626594

60 BROUSSARD MAELIS SEF CD 44/46 - CJAC 567749

59 CLAVIER MARION -21F CD 44/46 - CJAC 565728

61 LESGOURGUES ROMAIN -14M CD 44/46 - CJAC 601818

Couloir Dossard NOM Prénom Catégorie Classe Association Licence Performance

32 GUIGNARD GABRIEL SEM BC 44/46 - CJAC 407750

Championnat régional Para Athlétisme Adapté
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Relais - résultats

1

56"02

4

2

3

66"34
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